2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 12.03.2024 г      № 164
                            с. Кичменгский Городок

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со статьями 5.1, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести в период с 16 марта 2024 года  по 14 апреля 2024 года общественные обсуждения по проекту  «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории Кичменгско-Городецкого  муниципального округа, утвержденные решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 26.07.2023 № 55»

              2.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника территориального отдела  Кичменгско-Городецкого муниципального округа Ширяева С.А.

  3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин